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Tutor del Corso di Laurea Magistrale BCMSB
Elenco candidati Matricola Tutor email 

ALBONETTI FRANCESCA '0356866' Lorenzo Camoni camoni@uniroma2.it
ARCANGELI FABIO '0358426' Lorenzo Camoni camoni@uniroma2.it
BIAGIOLI SARA '0365507' Lorenzo Camoni camoni@uniroma2.it
BOIANGIU DIANA IOANA '0355471' Lorenzo Camoni camoni@uniroma2.it
BORGIA GABRIELE '0357350' Fabio Ciccarone fabio.ciccarone@uniroma2.it
CAMIZZI CLAUDIA MARIA '0355879' Fabio Ciccarone fabio.ciccarone@uniroma2.it
CAMMERTONI EMANUELE '0367260' Fabio Ciccarone fabio.ciccarone@uniroma2.it
CAPONERA MARTA '0367244' Fabio Ciccarone fabio.ciccarone@uniroma2.it
CARACCI BENEDETTA '0367299' Federico Iacovelli federico.iacovelli@uniroma2.it
CIANFONI GIADA '0363264' Federico Iacovelli federico.iacovelli@uniroma2.it
CORSI CHIARA '0356533' Federico Iacovelli federico.iacovelli@uniroma2.it
DE ANGELIS VITTORIO '0360019' Federico Iacovelli federico.iacovelli@uniroma2.it
FIABON FRANCESCO '0361786' Carla Jodice jodice@uniroma2.it
IMPAGNATIELLO FRANCESCA ROMANA '0357158' Carla Jodice jodice@uniroma2.it
MAGGI MANUELE '0363830' Carla Jodice jodice@uniroma2.it
MARIANI ALESSIA '0366030' Carla Jodice jodice@uniroma2.it
MARTINO VERONICA '0364520' Francesca Sacco francesca.sacco@uniroma2.it
MASELLA EMANUELE '0365082' Francesca Sacco francesca.sacco@uniroma2.it
MECOZZI ELEONORA '0361578' Francesca Sacco francesca.sacco@uniroma2.it
PANCI ALESSANDRO '0356420' Francesca Sacco francesca.sacco@uniroma2.it
PITARI CAMILLA '0365152' Carla Montesano montesano@uniroma2.it

SANTANGELO FRANCESCA '0355544' Carla Montesano montesano@uniroma2.it

SARLI MARCELLO '0367325' Carla Montesano montesano@uniroma2.it

SIRGHIE MARIA VITTORIA '0362568' Carla Montesano montesano@uniroma2.it

ZINGARETTI BEATRICE '0367344' Carla Montesano montesano@uniroma2.it

Nota: per gli studenti immatricolati non presenti 
nell'elenco, possono fare riferimento al 
Coordinatore del Corso di Laurea Prof.ssa Valentina 


